
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

 

Viale Carlo Manuali, n.4 - 06121 Perugia – cod. fisc 94094990549.  –   centr. 075.58281 
Web: www.istruzione.umbria.it – www.istruzione.perugia.it  -  drum@postacert.istruzione.it 

 
IL DIRIGENTE 

 

Vista la nota del MIUR prot. n. 21833 del 5/8/2016 con la quale sono state fornite le indicazioni operative ai 

fini delle nomine in ruolo del personale docente per l’a.s. 2016/17; 

Visto il D.D. n. 249 del 12/04/2017 con il quale sono stati assegnati alle nomine in ruolo, dalla graduatoria 

del concorso per esami e titoli di cui al D.D.G. 23/02/2016,  n. 5 posti  nella scuola secondaria di I grado per 

la classe di concorso A022 (ex A043) per la provincia di Terni; 

Visto il D.D. n. 250 del 12/04/2017 con il quale è stato assegnato  alle nomine in ruolo, dalla graduatoria del 

concorso per esami e titoli di cui al D.D.G. 23/02/2016,  n. 1 posto nella scuola secondaria di II grado per la 

classe di concorso A012 (ex A050) per la provincia di Terni; 

Ritenuto di dover procedere alla copertura dei posti suddetti; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Per le motivazioni esposte nelle premesse vengono disposte le nomine in ruolo nella scuola 

secondaria di I e II grado, per le classi di concorso A022 (ex A043)  e A012 (ex A050) per la provincia di 

Terni, dei docenti utilmente collocati nella graduatoria di merito del concorso di cui al D.D.G. 23/02/2016 a 

partire dalla posizione n. 26. 

 

Art. 2) Le suddette nomine hanno decorrenza giuridica dal 01/09/2016 ed economica dal 01/09/2017. 

 

Art. 3) La sede di titolarità verrà assegnata a seguito delle istanze di trasferimento che i docenti interessati 

dovranno presentare nei modi e nei termini che saranno indicati nel CCNL sulla  mobilità del personale 

docente in corso di emanazione 

 
  

 
Il Dirigente 

Sabrina Boarelli 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 

 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000255.18-04-2017

http://www.istruzione.umbria.it/
http://www.istruzione.perugia.it/

		2017-04-14T14:15:48+0000
	BOARELLI SABRINA




